Volkswagen Golf 2.0 TSI 4Motion R Panoramadak Adaptieve

cruise control Stoelverwarming

(oK)

AUTOMOTIVE
N

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

R847KN
Benzine
2019
26270 KM
Hatchback
Automaat

€ 185 - 208 per
kwartaal

Wit
Antraciet

5

5

4

1999cc
221kW / 301pk
7.11/100km
1427kg
250km
400nm
5500

Interesse? Bel met 0640458111

€36.950,00

Marge

Selectie van opties en accessoires

Lok Automotive
spinveld 62
4815ht Breda



	Selectie van opties en accessoires

